РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.09.2014
	х.Кринично-Лугский
	    №168

Об утверждении Устава Народной Дружины на территории Кринично-Лугского сельского поселения, Положения Народной Дружины на территории Кринично-Лугского сельского поселения и Методических рекомендации по оказанию содействия гражданам, изъявившим желание участвовать в охране общественного порядка на территории Кринично-Лугского сельского поселения, в создании общественных организаций
На основании письма заместителя Губернатора Ростовской области – руководителя  аппарата Правительства Ростовской области для реализации положений  Федерального закона от 02.04.2014г. № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка» и  Областного закона  от 08.07.2014г. № 184-ЗС «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Ростовской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Устава Народной Дружины на территории Кринично-Лугского сельского поселения (согласно приложению № 1).
2. Утвердить Методические рекомендации по оказанию содействия гражданам, изъявившим желание участвовать в охране общественного порядка на территории Кринично-Лугского сельского поселения, в создании общественных организаций (согласно приложению 2).

3. Утвердить Положение Народной Дружины на территории Кринично-Лугского сельского поселения (согласно приложению 3).

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением Постановления  оставляю за собой.
Глава Кринично-Лугского
сельского поселения                                                  Г.В. Траутченко
Исполнитель ведущий специалист по правовой

и кадровой работе, архивному делу М.С. Скоробогатова